Saigon General Service Corporation A member of TASCO

Số: 03/TTr-HĐQT-SVC Tp. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 04 năm 2025

TỜ TRÌNH
V/v thông qua Báo cáo tài chính đã được kiểm toán năm 2024

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2020;

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần dịch vụ tổng hợp Sài Gòn (sau đây gọi tắt là “Công

ty/Savico”) thông qua lần đầu ngày 08/10/2004, sửa đổi lần 13 ngày 11/04/2025;

- Căn cứ các Báo cáo tài chính năm 2024 của Savico đã được Công ty TNHH Kiểm

toán BDO kiểm toán;

- Căn cứ ý kiến chấp nhận toàn phần của Công ty Công ty TNHH Kiểm toán BDO đối

với các báo cáo tài chính của Công ty,

Hội đồng Quản trị Công ty kính trình Đại hội đồng Cổ đông thông qua Báo cáo tài

chính hợp nhất và Báo cáo tài chính riêng của Savico được kiểm toán bởi Công ty TNHH

Kiểm toán BDO tại thời điểm 31/12/2024, bao gồm các nội dung sau:

- Báo cáo kiểm toán độc lập;

- Bảng cân đối kế toán;

- Báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh;

- Báo cáo lưu chuyển tiền tệ;

-    Thuyết minh Báo cáo tài chính.

(Nội dung chi tiết theo Báo cáo tài chính kiểm toán tóm tắt được đính kèm và bản chi

tiết được công bố tại website Công ty: www.savico.com.vn mục Cổ đông – Nhà đầu

tư).

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Ngô Đức Vũ

http://www.savico.com.vn/